PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.07.2013 № 478
пгт. Ноглики

О возложении государственных полномочий по осуществлению мер социальной поддержки отдельных категорий граждан, проживающих на территории муниципального образования "Городской округ Ногликский"
На основании решения Собрания  муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 27.06.2013 № 253 «О реализации администрацией муниципального образования «Городской округ Ногликский» права на участие в осуществлении государственных полномочий, не переданных ей в установленном порядке», руководствуясь ст. 36 Устава  муниципального образования «Городской округ Ногликский», администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Возложить государственные полномочия по осуществлению мер социальной поддержки отдельных категорий граждан, проживающих  на территории муниципального образования «Городской округ Ногликский», в рамках целевой программы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан, проживающих на территории муниципального образования «Городской округ Ногликский», на Управление социальной политики администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский».
2. Управлению социальной политики администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» разработать  и принять  муниципальные   правовые акты, регламентирующие порядок осуществления полномочий, предусмотренных п. 1 настоящего постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  вице-мэра- начальника Управления социальной политики администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» Ким Фа Суни.

Исполняющий обязанности мэра

муниципального образования

«Городской округ Ногликский»                                                         С.Н. Балакан